
Uradni list RS, št. 19/2020 z dne 12. 3. 2020

530. Odredba o prepovedi zbiranja ljudi v zavodih s področja vzgoje in izobraževanja ter
univerzah in samostojnih visokošolskih zavodih, stran 1454.

  

Na podlagi 3. točke prvega odstavka 39. člena Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list RS,
št. 33/06 – uradno prečiščeno besedilo) ter v zvezi s Sklepom Vlade Republike Slovenije št. 18100-
1/2020/4 z dne 18. 2. 2020 in Sklepom Vlade Republike Slovenije št. 18100-7/2020/2 z dne 12. 3.
2020 minister za zdravje izdaja

O D R E D B O 

o prepovedi zbiranja ljudi v zavodih s področja vzgoje in izobraževanja
ter univerzah in samostojnih visokošolskih zavodih 

1. člen 

S to odredbo se zaradi preprečevanja širjenja nalezljive bolezni SARS-CoV-2 (COVID-19)
prepove zbiranje ljudi v:

– vrtcih,

– osnovnih šolah,

– osnovnih šolah s prilagojenim programom,

– glasbenih šolah,

– zavodih za vzgojo in izobraževanje otrok in mladostnikov s posebnimi potrebami, razen tistih, ki
so ustanovljeni za delo z otroki s čustvenimi in vedenjskimi motnjami,

– srednjih šolah,

– višjih strokovnih šolah,

– domovih za učence in dijaških domovih,

– organizacijah za izobraževanje odraslih ter

– univerzah in samostojnih visokošolskih zavodih,

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0530/odredba-o-prepovedi-zbiranja-ljudi-v-zavodih-s-podrocja-vzgoje-in-izobrazevanja-ter-univerzah-in-samostojnih-visokosolskih-zavodih/#1.%C2%A0%C4%8Dlen


in sicer do vključno 29. marca 2020.

2. člen 

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporabljati
pa se začne 16. marca 2020.

Št. 0070-26/2020

Ljubljana, dne 12. marca 2020

EVA 2020-2711-0015

Aleš Šabeder 

minister 

za zdravje 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0530/odredba-o-prepovedi-zbiranja-ljudi-v-zavodih-s-podrocja-vzgoje-in-izobrazevanja-ter-univerzah-in-samostojnih-visokosolskih-zavodih/#2.%C2%A0%C4%8Dlen

